МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2009  №  17-ПС

О премировании главы муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  и
председателя  Городского  Совета
депутатов муниципального образования
«Город  Новодвинск»  за  3-й  квартал
2009 года

В  соответствии  с  Положением  о  денежном  содержании  лиц,  замещающих
выборные  муниципальные  должности  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»,  утвержденным  решением  29-й  сессии  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  второго  созыва  от  27.05.2004
№ 257 (с изм. от 22.02.2007 № 107),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выплатить премию за 3-й квартал 2009 года:
1.1.  главе  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  И.Л.Попову  –

из расчета одного должностного оклада за фактически отработанное время;
1.2. председателю Городского Совета депутатов муниципального образования

«Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  А.Г.Жеганову  –  из  расчета  одного
должностного оклада за фактически отработанное время.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2009 года.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                         А.Г.Жеганов